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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2015/2016

    W dniu 1 września br. w placówkach oświatowych Gminy Siewierz uroczyście rozpoczęto nowy rok szkolny 2015/2016. Z tej okazji w szkołach
odbyły się uroczyste akademie inauguracyjne, a także uczczono pamięcią tych, którym 76 lata temu nie było dane rozpocząć nauki z powodu
wybuchu II wojny światowej.

    Akademia zorganizowana w  Zespole Szkół w Siewierzu  rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru szkoły.  Następnie wszystkich
przybyłych na uroczystości gości, uczniów, rodziców, nauczycieli oraz przedstawicieli władz przywitał Dyrektor Rafał Wieja, życząc uczniom, aby
poprzez swoje osiągane sukcesy w nauce byli powodem do dumy dla swoich rodziców oraz całej społeczności lokalnej. Następnie głos zabrał
Poseł na Sejm RP Witold Klepacz, który po raz kolejny odwiedził siewierską placówkę. Poseł złożył uczniom oraz nauczycielom powodzenia
w nowym roku szkolnym oraz satysfakcji z osiąganych wyników, podkreślając sprzyjające warunki oraz jakość edukacji świadczonej w szkole.
Przewodniczący Rady Rodziców Andrzej Żukowski życzył z kolei młodzieży stawiania sobie ambitnych celów w nauce i powodzenia w realizacji
postanowień.

    W uroczystej inauguracji w Zespole Szkół w Siewierzu uczestniczył również Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, który
podczas swojego przemówienia wskazywał na bardzo dobre przygotowanie wszystkich gminnych placówek szkolnych na przyjęcie najmłodszych
uczniów – sześcio i siedmiolatków – oraz na dostosowanie sal do wymagań tej grupy wiekowej tak, by sprzyjały one wykorzystaniu potencjału
rozwojowego dzieci. Burmistrz wspomniał również o dużych inwestycjach podnoszących poziom kształcenia w gminie, takich jak trwająca
budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Siewierz oraz projektowanie nowego miejskiego przedszkola.

     Szczególne powitanie czekało na rozpoczynających edukację uczniów klas pierwszych. Każdy z nich, indywidualnie został pasowany na
ucznia  przez  dyrektora  szkoły.  Rodzice  pierwszoklasistów wręczyli  im  rogi  obfitości,  a  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  ufundował  dla  nich
szkolne  wyprawki,  na  które  złożyły  się  m.in.  kredki,  flamastry,  farby  i  plastelina.  Po  ceremonii  pasowania  odbyło  się  ślubowanie.  W  części
artystycznej starsi uczniowie zaprezentowali przybyłym gościom swoje talenty muzyczne, a po akademiach wraz z wychowawcami rozeszli się
do swoich klas na spotkania organizacyjne, by po letniej przerwie, następnego dnia rozpocząć naukę.

     W Gminie Siewierz naukę w roku szkolnym 2015/2016 rozpoczęło 1499 uczniów,  w tym 177 uczniów klas pierwszych szkoły
podstawowej oraz 135 uczniów klas pierwszych gimnazjów.
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